(Γενική Διοίκηση Μακεδονίας). Στη συνέχεια επιτροπή υπό την προ-

εδρία του τέως Γενικού Διοικητή Αργυρόπουλου, και με τη συμμετοχή

εκπροσώπων του βρετανικού, γαλλικού, ιταλικού και σερβικού Επιτε-

λείου κατήρτισε το σχετικό σχέδιο, το οποίο κι εγκρίθηκε από όλους

τους στρατιωτικούς διοικητές.

Τελικά στις 7/20 Νοεμβρίου 1918 υπογράφηκε στη Θεσσαλονίκη

συμφωνία μεταξύ της Ελλάδας και όλων των ενδιαφερόμενων μερών

πλην της Ρωσίας, η οποία είχε διαλυθεί μετά την Οκτωβριανή Επανά-